
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和５年 10月号 

 

現在の登録者 22名     

夏が終わり秋の涼しさを感じる季節となりました。 

８月中旬～下旬にかけて事業所内で新型コロナウイルスの感染があり、ご

利用者様、ご家族様共に大変ご迷惑とご心配をおかけしました。現在、感染

は終息しておりますが、今後とも感染対策にご理解とご協力を賜りますよ

う、お願い申し上げます。 

ご不便をおかけしますが、ご利用者様へ安心・安全なサービスを、ご家族

様に寄り添ったサービスを提供できるように努めて参りますので、宜しくお

願い申し上げます。 

8/5～11 納涼祭 



 

 

 

 

 

 

 

 

9/18～21 敬老を祝う会 


